

KOLONIE nad morzem „AHOJ PRZYGODO”

30 lipiec – 07 sierpień 2023 r.

wiek uczestników 8-16 lat

Pełne emocjonujących aktywności wakacje realizowane w pięknym nadmorskim kurorcie położonym w najbardziej wysuniętym na północ miejscu polskiego wybrzeża w Jastrzębiej Górze z niepowtarzalnym mikroklimatem, czystym powietrzem i klifowym wybrzeżem.

Atrakcyjny program a w nim m.in. planujemy:

SKUTERY WODNE – przejażdżki skuterami wodnymi po morzu z instruktorami/ratownikami.

AQUAPARK W REDZIE z rekinami i jedyną w Europie zjeżdżalnią obrotową.

ADVENTURE PARK - dzień wrażeń z instruktorami z wykorzystaniem atrakcji programów-misja specjalna, leśna przygoda, survival. Wielka leśna integracja z szeregiem niecodziennych aktywnych zajęć plenerowych.

LASEROWY PAINTBALL rozgrywki w klimacie gwiazdnych wojen na największej arenie w Polsce.

REJS STATKIEM PO BAŁTYKU

WYCIECZKA DO GDAŃSKA lub na **PÓŁWYSEP HELSKI**

RYWALIZACJA NA KRĘGIELNI HOLLYWOOD

ZAJĘCIA NA DESKACH SUP – z instruktorami/ratownikami – realizacja przy sprzyjających warunkach atmosferycznych lub zamiennie inna **ATRAKCJA NIESPODZIANKA**

Poza tym: wakacyjny chillout- kąpiele w morzu pod opieką ratowników, plażowanie i leniuchowanie w morskim klimacie, wschody i zachody słońca, spacer po okolicy, wieczór filmowy, gra terenowa i zabawy z wykorzystaniem infrastruktury ośrodka, zabawy integrujące, zajęcia sportowe, plastyczne, dostosowane do wieku i zainteresowań uczestników, **OGNIKO Z PIECZENIEM KIELBASEK**
i inne

oraz bezcenny kontakt z rówieśnikami!!!

Sprawdzone rewelacyjne warunki pobytu!

Dom Wczasowy VIS (www.visjastrzebia.pl)

wysoki standard, pokoje komfort yellow z łazienkami, TV, czajnikiem bezprzewodowym. Teren ogrodzony, monitorowany. Infrastruktura ośrodka: sale edukacyjne, świetlice, boisko do piłki, plac zabaw, kącik gier, teren zielony z oczkiem wodnym, krąg ogniskowy. Doskonałe jedzenie (3 razy dziennie + podwieczorek). 400 m do plaży.

Grupy wiekowe.

Doświadczona kadra.

Cena 2350 zł

ZAPRASZAMY !!!

Każdy dzień na tych koloniach to przygoda w czystej postaci! Nie zabraknie też czasu na beztroską zabawę i odpoczynek.

W końcu to wakacje!

Zgłoszenia przyjmujemy pod adresem mailowym: biuro@globturystyka.pl
kontakt telefoniczny: 506-066-990